
1 

 

SEREDŽIAUS STASIO ŠIMKAUS MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I.KULTŪRINĖ, EDUKACINĖ, SOCIALINĖ VEIKLA 

 

Valstybinių švenčių ir atmintinų datų minėjimo renginiai 

Eil. 

nr. 

                             

                            Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi už veiklos vykdymą 

 

Veiklos vykdymo data/ 

vieta 

1.  Laisvės gynėjų dienos atminimo valanda. Karo dainos prie laužo 

,,Atmintis gyva‘‘ 

D. Jankauskienė 

 

Sausio 12 d. 

Mokyklos-daugiafunkcio 

centro kiemelis 

2.  Viktorina skirta paminėti Stasio Šimkaus gimimo metines ,,Kur 

bakūžė samanota‘‘ 

 

S. Griškevičienė,  

D. Jankauskienė 

 

Vasario 2 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

3.  Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas-koncertas  ,,Lietuva, 

būk laisva‘‘ 

Istorikas Ruslanas Baranauskas 

ir B. Kaubrio vadovaujamas 

Želsvos progimnazijos varpų 

ansamblis 

 

Vasario 14 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

4.  Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos koncertas 

 ,, Dainuojame Lietuvai‘‘. Foto nuotraukų paroda. 

 

S.Griškevičienė 

Vokalinis ansamblis ,,Melodija‘‘, 

vaikų vokalinė grupė ,,Saulenė‘‘, 

IPUG, Kauno r. meno mokyklos 

mokiniai 

 

 

 

Kovo 8 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

5.   Respublikinis mėgėjų teatrų renginys,, Plojimai‘‘, skirtas 

tarptautinei teatro dienai. 

I.Svetlauskienė 

Mėgėjų teatras ,,Seklyčia‘‘ 

Kovo 24 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

 



2 

 

6.  Renginių ciklas skirtas tarptautinei kultūros dienai.  

 Susitikimas su režisieriumi Vidmantu Gaigalu ir kino filmo 

pristatymas; 

 E. Juškos foto nuotraukų paroda-pristatymas ,,Aš menu...‘‘ 

  

I. Svetlauskienė 

M. Baršauskienė 

D. Jankauskienė 

Egidijus Juška (autorius) 

 

Balandžio 8-14 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras, 

biblioteka, krašto muziejus 

7.  Projektas Motinos dienai ,, Tau mama,,. 

 

IPUG, klasių vadovai 

 

Gegužės 3 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

 

8.  Kūrybinė popietė „Šeima tai-mano pasaulis“, skirta tarptautinei 

šeimos dienai. 

M. Baršauskienė 

Moterų klubas ,,Avilys“ 

D. Jankauskienė 

 

Gegužės 15 d.. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

10. Gedulo ir vilties diena  

 

 

M. Baršauskienė 

K. Markevičius 

 

Birželio 14 d. 

Seredžiaus m. 

11. Popietė ,,Muzikos ir kūrybos kelyje...‘‘ minint St. Santvaro 122 

gimimo metines ir Jono Čižausko 50 mirimo metines 

 

M. Baršauskienė, 

B. Zaleckaitė-fortepijonas 

Amelija-eilės 

 

 

Gegužės 27 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

      12. Renginių ciklas ,, Seredžius-istorija atgyja‘‘ 

 Teatralizuotas Seredžiaus istorinių įvykių pristatymas 

 Istoriniai pašnekesiai Seredžiaus krašto muziejuje 

 Mokinių piešinių paroda ,,Palemono legenda‘‘ 

 Akcija ,,Palemono bėgimas‘‘ 

 

A.Sviderskis, R.Pakeris,  

M. Baršauskienė, 

I.Svetlauskienė, 

L. Bakšenskienė, D.Jankauskienė, 

V.Sutranavičius 

Seredžiaus seniūnija, asociacija 

,,Seredžiaus Stasio Šimkaus 

mokyklos bendruomenė‘‘. 

 

Birželis 

Liepa 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 

 13. Valstybės diena.  

 Mokinių kūrybinių darbų paroda ,, O ant tų kalnų...‘‘  

 D.Jankauskienė 

D. Nekriošienė  

Liepos 6 d. 

Seredžiaus Palemono 



3 

 

 Lietuvos himno giedojimas ant Palemono kalno 

 

 piliakalnis. 

Kalendorinės šventės, etnokultūriniai renginiai, seminarai 

Eil. 

nr. 

                             

                            Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi už veiklos vykdymą 

 

Veiklos vykdymo data/ 

vieta 

1.  Užgavėnių šventė ,,Lašininio blynai,, 

Užgavėnių kaukių paroda. 

M. Baršauskienė 

V.Sutranavičius 

Vasario 13 d. 

Seredžiaus miestelis, 

mokyklos-daugiafunkcio 

centras., kiemelis ir 

renginių salė 

2.  Pavasario jomarkas ,,Kaziuko ratai, Kaziuko batai‘‘  M. Baršauskienė (kartu su Carito 

grupe),  

D. Jankauskienė, 

I. Svetlauskienė, V.Sutranavičius,  

Kovo 3 d. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras. 

3.  Vaikų velykėlės ,,Tas margutis, rid ridutis‘‘ R. Andrejūnienė, A.Dovidaitienė, 

 

Kovo 28 d. 

Mokyklos-daugiafunkcio 

centras., kiemelis 

4.   Jurginių šventė kaimo sodyboje. M. Baršauskienė,  

P. Baršauskas, 

Balandžio 23 d. 

5.  Joninių šventė. Seredžiaus miestelio šventė. K. Laurinaitė 

V. Sutranavičius 

M. Baršauskienė,  

I. Svetlauskienė,  

D. Jankauskienė,  

Seredžiaus miestelio seniūnija 

Birželio 22 d. 

Seredžiaus miestelio 

švenčių slėnis 

 

6.  Žolinių šventė ,,Mes žolynų vainikėlį nuplukdysim Nemunėliu‘‘ 

 

D. Jankauskienė, folkloro 

ansamblis ,,Žvirgždė‘‘ 

Rugpjūčio 15 d. 

Seredžiaus m. 

7.  Baltų vienybės diena. Rudens lygiadienio šventė. M. Baršauskienė,  

 

Rugsėjo 23 d. 

Seredžiaus krašto muziejus 



4 

 

8.  Adventinė popietė ,,Per advento tamsą į Kalėdų šviesą“ M. Baršauskienė 

 

 

Gruodžio 1 d. 

Daugiafunkcis centras 

7. Edukacija. Sutartinių giedojimas. M. Perminienė giedotojų grupė 

,,Devyniaragė‘‘ 

I. Svetlauskienė 

Rugsėjo 20 d. 

Daugiafunkcis centras 

 

 

Mėgėjų meną populiarinantys renginiai (meno mėgėjų kolektyvų koncertai, spektakliai, edukacijos, parodos) 

Eil. 

nr. 

 

 

 

                             

                            Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi už veiklos vykdymą 

 

Veiklos vykdymo data/ 

vieta 

      1. Moterų klubo ,,Avilys‘‘ rankdarbių parodos  M. Baršauskienė Visus metus 

Daudiafunkcis centras 

 

3. Edukaciniai užsiėmimai ,, Žolynai, žolynėliai‘‘ M. Baršauskienė Rugpjūčio 2 sav. 

Daugiafunkcis centras 

 

4. Bendruomenės šventė „ Kai mes kartu- visiems smagu“ 

 

M. Baršauskienė 

D. Jankauskienė 

 

Spalio 4 d. 

Daugiafunkcis centras 

 

5. Edukacijos Seredžiaus krašto muziejuje: 

 Audimas 

 Pynimas iš žilvičių vytelių 

 Duona ant mūsų stalo 

M. Baršauskienė, moterų klubas 

,,Avylys‘‘ 

Visus metus 

Seredžiaus krašto muziejus 

8. Kalėdų eglutės puošimas ir įžiebimas St. Šimkaus mokykla- 

daugiafunkcis, kartu su seniūnija ir 

miestelio bendruomene 

Gruodžio 2 sav. 

Seredžiaus seniūnijos 

kiemas 

     9. Edukacija „Kalėdinių papuošimų gamyba“ Moterų klubas ,,Avilys‘‘ Gruodžio mėn. 

Mokykla-daugiafunkcis 

centras 



5 

 

 

II. KLUBINĖ VEIKLA 

Moterų klubinės veiklos organizatorė Margarita Baršauskienė. Moterų klubas ,,Avilys‘‘ 

Eil. 

nr. 

                             

                            Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi už veiklos vykdymą 

 

 

Veiklos vykdymo data/ 

vieta 

 

1.  Šventinė popietė klubo narėms „Trijų Karalių dovanos“. 

 
 

M. Baršauskienė Sausis 

Daugiafunkcis centras 

 

 

2.  Cibulinė. Šv. Stanislovas M. Baršauskienė  Gegužės mėn. 

3.  Akcijos: 

 „Švari gamta – mano rūpestis“. 

 „Paragauk mano pyrago“ 

 „Padovanok šilumą“. 

 

M. Baršauskienė Balandžio mėn. 

Spalio mėn. 

Lapkričio, Gruodžio mėn. 

4.  Susitikimai ir pokalbiai: 

     

 „Linas dengia, linas rengia“. Svečiuose – audėja Jūratė.  

 „Ką mena knygnešių gadynė“. Knygnešių kapų Seredžiaus 

senosiose kapinėse lankymas. 

 „Bitute pilkoji, iš kur medų nešioji?.. Svečiuose – bitininkas 

Juozas. 

 „Sveiko maisto piramidė“. Susitikimas  su slaugytoja ir 

sveiko maisto žinove Laima F. 

 „Kaip rengsimės šį rudenį“ – pokalbis. 

M. Baršauskienė 

 

 

M. Baršauskienė 

 

 

Vasario mėn. 

Kovo mėn. 

 

Gegužės mėn. 

 

Rugsėjo mėn. 

 

Lapkričio mėn. 

5.  Ekskursijos: 

 Išvyka į Krekenavą ir Radviliškių duonos kepyklą. Edukacinė 

programa. 

 Išvyka į Girdžių „Sūrio džiazą“. Edukacinis užsiėmimas. 

M. Baršauskienė Birželio mėn. 

 

Gegužės mėn. 



6 

 

 Išvyka-edukacija Skrebenų kaimo sodyboje „Miško gryčia‘. 

6.  Užsiėmimai Seredžiaus krašto muziejuje: 

 “DUONA ANT MŪSŲ STALO“ 

 „ LINAS DENGIA, LINAS RENGIA“ 

 „PYNIMAS IŠ VYTELIŲ SEREDŽIAUS KRAŠTE” 

 „KRAITINĖ SKRYNIA PASAKOJA“ 

M. Baršauskienė Krašto muziejus 

Gegužės mėn. 

Birželio mėn. 

Rugsėjo mėn. 

 

 

 

                                                                                    III. SPORTINIŲ RENGINIŲ VEIKLA  

Sportinių renginių organizatorius Virginijus Sutranavičius 

Eil. 

nr. 

                             

             Sportinė  veikla 

 

Atsakingi už veiklos vykdymą 

 

 

Veiklos vykdymo data/ 

vieta 

1.  Futbolo varžybos Jaunimas-Veteranai Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

01-06 

Sporto salė 

2.  Krepšinio varžybos Seredžius-Veliuona Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

01-13 

Sporto salė 

3.  Tinklinio varžybos Seredžius-Vilkija  Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

02-03  

Sporto salė 

4.  Tradicinis tinklinio turnyras Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

paminėti 

Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

02-17  

Sporto salė 

5.  Tinklinio varžybos Seredžius-Vilkija Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

03-09  

Sporto salė 

6.  Futbolo varžybos Jaunimas-Veteranai Sportinės veiklos organizatorius 03-23  



7 

 

Virginijus Sutranavičius 

 

Stadionas 

7.  Futbolo varžybos Jaunimas-Veteranai Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

04-06  

Stadionas 

      8. Krepšinio varžybos Jaunimas-Veteranai Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

04-20  

Sporto salė 

 

      9.  20 km. Žygis dviračiais ,,Riedam‘‘ Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

05-18 

Seredžiaus seniūnijos 

vieškeliai. 

    10. 

 

 

Futbolo varžybos Seredžius-Vilkija 

 

 

Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

05-25 

Stadionas 

 

    11. 

 

Tradicinis „Palemono taurės‘‘ futbolo turnyras 

 

Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

 

06-08 

Stadionas 

 

    12 Tradicinės Joninių futbolo varžybos Jaunimas-Veteranai Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

06-24  

Stadionas 

 

    13. Futbolo varžybos Seredžius-Vilkija, skirtos Valsybės dienai paminėti. 

 

Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

07-06 

Stadionas 

 

    14. Futbolo varžybos Jaunimas-Veteranai Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

08-31 

Stadionas 

 

    15. Seredžiaus MDC tradicinis futbolo turnyras ,,Rudens taurė‘‘ Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

09-14  

Stadionas 

     16. Futbolo varžybos Jaunimas-Veteranai  Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

09-28  

Stadionas 



8 

 

 

     17. Futbolo varžybos Seredžius-Vilkija Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

10-12 

 Stadionas 

     18. Tinklinio varžybos Seredžius-Vilkija Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

11-16  

Sporto salė 

 

     19. Krepšinio varžybos Seredžius-Klausučiai Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

11-30  

Sporto salė 

 

     20. Tradicinis krepšinio ir futbolo turnyras  

„Kalėdos 2024“ 

Sportinės veiklos organizatorius 

Virginijus Sutranavičius 

 

12-14  

12-21 

Sporto salė 

 

                                                                          

 

IV. MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VEIKLA 

 

Suaugusiųjų dramos ratelis ,,Spindulys‘‘ meno vadovė Irma Svetlauskienė 

Eil. 

nr. 

                             

              Mėgėjų meno kolektyvo veikla 

 

Veiklos vykdymo data/ vieta 

 

Atsakingi už veiklos 

vykdymą 

1.  Teatralizuota teatro diena. 

 

I. Svetlauskienė Kovas 

2.  Teatralizuota vaikų gynimo diena 

 

I. Svetlauskienė Gegužės 3 sav. 

3.  Dalyvavimas regioninėse mėgėjų teatrų šventėse (3-4) 

 

I. Svetlauskienė Visus metus 

4.  Teatralizuoti pasirodymai daugiafunkcio centro renginiuose (4-5) 

 

I. Svetlauskienė Visus metus 

5.  Kviestinių mėgėjų teatrų pasirodymai I. Svetlauskienė 3 pasirodymai per metus 



9 

 

6.  Teatralizuotas Kalėdinės eglės įžiebimas 

 

 

I. Svetlauskienė 

 

Gruodis 

 

7.  Naujų narių paieškos ir įtraukimas 

 

 

I. Svetlauskienė Visus metus 

8.  Naujų spektaklių režisavimas ir pastatymas I. Svetlauskienė Visus metus 

 

Sudarė: 

Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro direktorė                                                                                           Kristina Laurinaitė 


